



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

82/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! RONDO UNII EUROPEJSKIEJ

Bezimienne rondo położone w Dzielnicy VII Zwierzyniec będzie nosić imię Unii Europejskiej. Rondo zlokalizowane jest w ciągu ul. Księcia Józefa, przy zachodniej granicy Krakowa. Uroczyste odsłonięcie tablicy z nazwą nastąpi 30 kwietnia o godz. 12. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

BIEŃCZYCE – OD WSI KOŚCIELNEJ DO ARKI PANA - FINAŁ KONKURSU "NA FUNDAMENCIE KRZYŻA. HISTORIA KOŚCIOŁA W NOWEJ HUCIE"

26 kwietnia w Muzeum Nowej Huty, na os. Centrum E 1 w Krakowie odbędzie się finał konkursu „Na fundamencie krzyża. Historia Kościoła w Nowej Hucie”. Wydarzenie patronatem honorowym objęła Rada Miasta Krakowa. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

SPRAWY PORZĄDKOWE ORAZ UTWORZENIE PARKU WZDŁUŻ RZEKI WILGI

Postawienie ławek i koszy na śmieci przy ulicy Grota Roweckiego oraz utworzenie parku wzdłuż rzeki Wilgi to niektóre z tematów interpelacji zgłoszonych przez radnego Marka Sobieraja. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PIERWSZA SESJA IX KADENCJI

Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Miasta Krakowa IX kadencji odbędzie się 7 maja (wtorek) o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PATRONOWALIŚMY Z DUMĄ I RADOŚCIĄ

Pracy w tej kadencji Rady Miasta Krakowa nie brakowało, radnym udało się podjąć wiele ważnych decyzji, jak też wpływać znacząco na rozwój naszego miasta. Można było także dostrzec społeczne oblicze Rady, jakimi są bez wątpienia projekty i przedsięwzięcia odbywające się pod patronatem honorowym Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZOSTALI NAGRODZENI ZA DOBROĆ I WIELKIE SERCE

Kierowca Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego oraz dyżurny Komisariatu Wodnego Policji w Krakowie zostali docenieni za swoją bohaterską postawę przez Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa, Artura Buszka. Zostały im wręczone pisemne podziękowania. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 26 kwietnia, piątek**MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 14.00 – finał konkursu "Na fundamencie Krzyża. Dzieje kościoła w Nowej Hucie" pod patronatem Rady Miasta Krakowa, ul. Obrońców Krzyża 1, os. Centrum E1 (zaproszenie: Kustosz Muzeum Nowej Huty)

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY

godz. 13.00 - konferencja prasowa poświęcona wydarzeniom zaplanowanym przez zespół Spółdzielni Muzycznej, ul. Kopernika 19 (zaproszenie: Spółdzielnia Muzyczna Contemporary Ensemble)

WARTO WIEDZIEĆ:

- **7 maja** – 1. sesja Rady Miasta Krakowa IX kadencji, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4, godz. 10.00

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa